## מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ח בשבט תשע"ה
17 בפברואר 2015

### תקצירית מהמועצה האזורית

**השלג חוזר:** עם הגעת התחזיות הצופות שלג משמעותי בסוף השבוע, החלו נערכים צוותי המועצה למתן מענה לתרחישים השונים. אנו שבים ומזכירים כי המידע העדכני והאמין ביותר מפורסם באתר בנימין [www.binyamin.org.il](http://www.binyamin.org.il).